

PETYCJA o zatwierdzenie WNIOSKU Suwerena RP

o publikację OŚWIADCZENIA ws fuzji PKN ORLEN z PGNiG

i przesłanie go do wymienionych we WNIOSKU instytucji.

Do tutejszego urzędu gminy, powiatu, województwa, sejmiku,

Burmistrz! Wójt! Prezydencie! Wojewodo! Marszałku Województwa! Urzędniku!

Petycję tę w oparciu art. 63 Konstytucji, kieruję w interesie publicznym w celu zapobieżenia planowanemu wywłaszczeniu Polaków z ich ziemi i z zasobów naturalnych..... zgodnie z tzw. „prawem”.

Wyrażam zgodę na publikację moich danych osobowych i na zamieszczenie tej petycji w Biuletynie Informacji Publicznej. Upoważniam wszystkich obywateli polskich do składania tej petycji w moim imieniu.

- Wnoszę o zatwierdzenie załączonego wniosku: „DKS0021 2023 11 16 WNIOSK Suwerena RP o publikację OŚWIADCZENIA ws fuzji PKN ORLEN z PGNiG” poprzez podbicie go pieczęcią gminy i przesłanie do wymienionych we wniosku instytucji: SO w Łodzi, GPW w Warszawie, KNF w Warszawie. Przesłanie załączonego wniosku będzie podstawą dla władz gminnych do odmowy realizacji orlenowskich koncesji na terytorium konkretnej gminy – co uchroni ludność gminy przed jej bezprawnym wrogim wywłaszczeniem z ziemi i z nieruchomości.
- Dodatkowo wnoszę o zamieszczenie załączonego wniosku na Waszych stronach internetowych oraz na wszystkich tablicach informacyjnych w formie OBWIESZCZENIA dla ludności - żeby każdy mógł taki dokument pobrać podpisać i wysłać. Tu potrzebna jest masowa akcja. Zarząd PKN ORLEN musi wiedzieć że nie zgadzamy się jako Naród Polski żeby nas ograbiono z naszych zasobów naturalnych ani żeby nas wywłaszczono z naszych ziem.

Łączę pozdrowienia z wyrazami szacunku

Teresa Garland – Prezydent Elektorski Rzeczypospolitej Polskiej, dnia 16 XI 2023r.

TYMCZASOWA RADA STANU NARODU POLSKIEGO

SPOŁECZNY KOMITET KONSTITUCYJNY

Aktywnie działamy na rzecz respektowania i egzekwowania Naturalnych Praw Człowieka, Konstytucji i Demokracji

**Komitet Sterujący sprawowaniem władzy bezpośrednio przez Naród Polski – art.4
Konstytucji**

Adres Komitetu: Teresa Garland TRS NP SKK, skr.Poczt.88, ul. Żwirki i Wigury 13a, 32-050 SKAWINA,
POLAND,

Tel +48 697 357 009 www.tymczasowaradastanu.wordpress.com

DKS0021 2023 11 16
2023r.

dnia 16 listopada

Sz.P. Michał Błoński - Prezes Sądu Okręgowego w Łodzi

Sąd Okręgowy w Łodzi X Wydział Gospodarczy

Plac Dąbrowskiego 5, 90-921 Łódź, boi@lodz.so.gov.pl,

Sz.P. Marek Dietl – Prezes GPW

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

1. Książęca 4, 00-498 Warszawa, gpw@gpw.pl,

Sz.P. Jacek Jastrzębski – Przewodniczący KNF

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

1. Piękna 20, skr. pocztowa 419, 00-549 Warszawa, knf@knf.gov.pl,

WNIOSEK Suwerena RP o publikację OŚWIADCZENIA ws fuzji PKN ORLEN z PGNiG:

w Monitorze Krajowego Rejestru Sądowego

na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie

w Rejestrze Krajowego Nadzoru Finansowego

Szanowni Państwo, wnoszę o publikację w w/w rejestrach poniższego OŚWIADCZENIA Suwerena RP:

**OŚWIADCZENIE Suwerena Rzeczypospolitej Polskiej ws uchwały nr 3/2022
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PGNiG z 10 października 2022 roku w sprawie
połączenia spółki PKN ORLEN z PGNiG**

Jako Suweren państwa polskiego chronionego Prawem Międzynarodowym do Samostanowienia Narodów i jako współwłaściciel wszystkich zasobów naturalnych znajdujących się na terytorium Polski - z prawem realizowania władztwa nad polską ziemią i zasobami naturalnymi w oparciu o art. 4 Konstytucji i Międzynarodowe Prawo do Samostanowienia Narodów:

OŚWIADCZAM iż:

uchwała ws fuzji PKN ORLEN z PGNiG zarejestrowana w dniu 2 listopada 2022 roku przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, jest z mocy wszystkich przysługujących Suwerenowi praw nieważna i na terytorium Polski nie wiążąca, gdyż narusza Międzynarodowe Prawo do Samostanowienia Narodów oraz polską Konstytucję. Uchwała ta podjęta w dniu 10 X 2022 roku na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy PGNiG w Warszawie jest przestępczym aktem paserskim gdyż PKN ORLEN przejęło spółkę PGNiG która w swoich aktywach posiadała własność Narodu Polskiego w postaci polskiej ziemi i koncesji – które to mienie bez wiedzy i zgody Narodu Polskiego sobie przywłaszczyła i którym to mieniem w dniu 10 X 2022 roku bezprawnie i bez zgody Narodu Polskiego - na rzecz PKN ORLEN - rozporządziła.

Nemo plus iuris ad alium transferre potest, quam ipse haberet (D. 50.17.54) – Nikt nie może przenieść na drugiego więcej prawa, niż sam posiada.

Quod ab initio vitiosum est, non potest tractu temporis convalescere (D. 50.17.29) – Co od początku jest wadliwe, przez (sam) upływ czasu nie może być uzdrowione.

Oświadczam - iż jakiegokolwiek próby realizacji wszelkich koncesji będących rzekoma własnością PKN ORLEN: z mocy Prawa własności Suwerena czyli Narodu Polskiego - nie będą mogły być – bez uprzedniej zgody podstawowej jednostki samorządowej czyli władz gminnych - na terytorium Polski realizowane.

UZASADNIENIE

Stan faktyczny jest taki że poprzez fuzję PKN ORLEN z PGNiG - członek żydowskiej mniejszości w Polsce – Pan Daniel Obajtek Prezes PKN ORLEN – podstępnie przywłaszczył na rzecz tej mniejszości - polską ziemię w ilości de facto około 3/4 polskiego terytorium oraz przywłaszczył na rzecz tej mniejszości polskie zasoby naturalne przynależące do całego Narodu Polskiego.

Jak fakty pokazują - celem tego przywłaszczenia jest utworzenie nowego żydowskiego państwa na terytorium Polski działając na faktach dokonanych tj. poprzez przeprowadzenie na podstawie posiadanej dokumentacji tzw. rzekomego aktu własności tj. przejęcia koncesji w wyniku fuzji PKN ORLEN z PGNiG – i przeprowadzenie na tej podstawie realnego wywłaszczenia Polaków z ich ziem i z zasobów naturalnych. Stosowne ustawy dla tego następnego etapu wywłaszczeniowego Narodu Polskiego z bogactw naturalnych i z ziemi - zostały już przez PISowski sejm przegłosowane. Wygląda na to że działania Pana Obajtka opierają się na koncepcji tzw. falansterów czyli rodzaju socjalistycznych osad, w których prowadzi się wspólne życie, podobnie jak to ma miejsce w istniejących dziś w Izraelu kibucach. Z tym że Falanster Obajtka przybrał charakter prawny spółki akcjonariuszy PKN ORLEN posiadającej konkretny rodzaj społeczności kapitalistycznej – np. żydowską mniejszość - gdzie każdy członek będzie mógł legalnie mówić: „nasze lasy, nasze ziemie, nasze wody, nasze zasoby naturalne”. Wygląda na to że połączenie ORLENU z PGNiG nie jest niczym innym jak żydowskim skokiem tysiąclecia na własność Narodu Polskiego tj. skokiem na nasze ziemie i zasoby naturalne – jest podstępnym tworzeniem państwa żydowskiego w państwie polskim.

Zastanawiającym jest fakt, że żadna służba państwowa nie wykryła i nie ujawniła tego haniebnego żydowskiego spisku na forum publicznym ani żaden sąd jak do tej pory nie uchylił tego haniebnej fuzji. Wszystko na to wskazuje że mamy do czynienia ze spiskiem przeciwko państwu polskiemu i przeciwko Narodowi Polskiemu - spiskiem który nie jest niczym innym jak zdradą stanu a winnymi zdrady wyglądałoby na to że są: Jacek Sasin – Minister Aktywów Państwowych, Mateusz Morawiecki - Premier, Daniel Obajtek – Prezes PKN ORLEN.

W oczekiwaniu na wpisanie powyższego OŚWIADCZENIA do stosownych rejestrów

łączę pozdrowienia z wyrazami szacunku

Teresa Garland - Prezydent Elektorski Rzeczypospolitej Polskiej

Koordinator Komitetu Sterującego i Szef Misji Specjalnej

Polska, dnia 16 XI 2023r.

Członkowie Komitetu Sterującego oraz osoby współdziałające - działają w misji specjalnej - w stanie najwyższej konieczności, jaką jest BEZPOŚREDNIE sprawowanie władzy w państwie polskim w stanie zagrożenia – w oparciu o art. 4 Konstytucji, Deklarację Praw Człowieka ONZ oraz Międzynarodowe Prawo do Samostanowienia Narodów. Na mocy Konwencji nowojorskiej z dnia 16 grudnia 1969 roku o misjach specjalnych (Dz.U.1985 nr 48 poz.245) art.29 – przysługuje im Immunitet nietykalności. Osoby te powinno się traktować z należyтым szacunkiem oraz podejmować wszelkie odpowiednie kroki dla zapobieżenia jakimkolwiek zamachowi na te osoby, ich wolność i godność. Ze względu na pełnioną funkcję uprasza się wszystkie służby świata, w tym Polskie, do udzielenia Członkom Komitetu Sterującego oraz osobom współdziałającym wszelkiej pomocy w celu realizacji ich misji. **Misją tą jest zgodnie z przyjętymi standardami międzynarodowymi prawa - zapewnienie pokojowego, bezpiecznego i skutecznego przywrócenia w Polsce praworządności, sprawiedliwości, porządku konstytucyjnego oraz respektowania Praw Człowieka i Demokracji.**